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Arbetet på Perstorpsvägen 74 

Nu har Stockholm Vatten och Avfalls byggnation av  
luftreningsanläggningen på Perstorpsvägen 74 kommit 
en bra bit på vägen. Här kommer en sammanställning 
om vad som pågår på platsen just nu, och vilka 
moment i arbetet som fortfarande kvarstår. 
 
Det är grundarbetet som tar tid 
Som i de flesta byggprojekt tar förberedande 
markarbeten och grundläggning en stor del av tiden. 
På en bråkdel av tiden kommer väggar och tak på 
plats och sedan börjar ett mer omfattande arbete med 
att inreda och få alla tekniska installationer på plats. 
Nu är byggnaden redo att ta emot själva 
luftreningsaggregatet.   

Luftreningsaggregatet monteras nu  
Arbetet med att sätta ihop aggregatet, starta det och säkerställa att det fungerar som 
det ska, kommer ta ytterligare cirka två månader. 
 
Lukten ska vara borta till innan jul  
Vi siktar på att det enda ni kommer känna lukten av vid Lucia är saffran och glögg!  
Den ventilationsskorsten som finns på plats i dag är i drift för att i möjligaste mån 
ventilera bort lukt under arbetets gång. Vi beklagar dock att den inte fungerar så bra 
som vi vill att den ska göra. Det är också därför som vi behöver få till en ny anläggning.   
 
Arbetet pågår fram till alla hjärtans  
Byggnationen beräknas att pågå fram till februari 2025.  
Detta då anläggningen är av mer avancerad karaktär med UV-ljus och aktivt kolfilter.  
 

Hur vi utför den här byggnationen 
Se gjorda/kvarvarande steg nedan.  

 Befintligt hus rivs. 

 Pålning för grundläggning görs. 

 Husgrund gjuts. 

 Nytt hus monteras och inreds. 

 Luftreningsaggregat installeras. 

 Ytor kring huset görs i ordning.  

 
 
 
 

 

Bild tagen i våras i samband med våra markarbeten.   



 

 
 
Vid eventuella driftstörningar 
Vid eventuella driftstörningar meddelar vi boende via SMS. För att vara säker  
på att du får våra SMS, registrera gärna ditt telefonnummer på: svoa.se/sms.  

Tidplan för arbetet 
Vi håller just nu tidplanen för det här arbetet och beräknar fortfarande att arbetena 
kommer att slutföras i februari 2025. 
 
Entreprenör som utför arbetet är Sveab anläggning AB.  
Information om arbetet finns även på: www.svoa.se/skondalsbro   

 


